

آتش سوزی منزل مسکونی مرگ صاحبخانه را رقم زد

خط قرمز: آتش سوزی و انفجار گاز در یک منزل مسکونی در مشهد منجر به مرگ مرد صاحبخانه شد. به گزارش خبرنگار ما در این حادثه که روز گذشته در منزلی مسکونی واقع در خیابان نظام دوست مشهد اتفاق افتاد، مرد ۴۹ ساله‌ای در میان شعله‌های آتش سوخت و تلاش مأموران نجات امداد و آتش‌نشانی که بلافاصله پس از اطلاع از حادثه در محل حاضر شده بودند، نیز به رغم مهار شعله‌های آتش، نتوانست از مرگ این مرد جلوگیری کند. در همین حال با کشف جسد سوخته متوفی در این منزل، مراتب به قاضی ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مشهد اطلاع داده شد که با حضور علی اکبر احمدی نژاد در محل، تحقیقات پیرامون چگونگی وقوع حادثه زیر نظر وی و دو شاخه کارشناسی ایمنی و آتش‌نشانی و قضایی و پلیسی آغاز شد. تحقیقات اولیه مأموران اما حاکی از آن بود که متوفی از بیماری اعصاب و روان رنج می‌برد و گاهی اوقات نیز دچار شنج می‌شده است. براساس این تحقیقات همچنین مشخص شد که در زمان حادثه همسر متوفی برای خرید از خانه خارج و به هنگام بازگشت متوجه حادثه و مرگ همسر خود شده است. در همین حال بررسی و تحقیقات کارشناسان آتش‌نشانی مشهد برای دستیابی به علت این حادثه و این که انفجار گاز باعث آتش سوزی شده یا حریق انفجار گاز را به دنبال داشته، همچنان در حال انجام است. ادامه این گزارش حاکی است جسد متوفی نیز به دستورات قاضی احمدی نژاد برای بررسی‌های دقیق‌تر به پزشکی قانونی انتقال یافت.

دستگیری ۶ شورور زورگیر در خیابان‌های مشهد

خط قرمز: در اجرای مرحله دیگری از طرح تشدید مبارزه با سرقت‌های خیابانی، ۶ زورگیر شورور و عربده‌کش در مشهد دستگیر شدند. فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: مرحله دیگری از طرح تشدید مبارزه با سرقت‌های خیابانی در مشهد به اجرا گذاشته شد. سرهنگ محمد بوستانی افزود: تیم‌های دایره آگاهی کلاتری التیمور دو جوان ۲۱ ساله که با همدستی دوست دختر خود اقدام به زورگیری می‌کردند را دقایقی پس از آن که با تهدید چاقو گوشی تلفن همراه، یک حلقه انگشتر و ۱۲۳ هزار تومان وجه نقد را از زورگیری کرد، به اجرای طرح مهار به دام انداختند. تحقیقات پلیسی برای دستگیری زورخوری که در این سرقت‌های خشن همدستانان بوده و همچنین کشف دیگر سرقت‌های انجام شده توسط این همدستان ادامه داد. وی اظهار داشت: مأموران کلاتری طبرسی جنوبی مشهد نیز در این عملیات جوان ۲۶ ساله‌ای را که با حمله به شهروندان مرتکب زورگیری می‌شد، دقایقی پس از زورگیری ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد از یک شهروند با همکاری آگاهانه شهروندان وظیفه شناس دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: در سومین مرحله از این عملیات ضربتی مأموران کلاتری شهید باهنر دو جوان به نام‌های حمید ۲۰ ساله و محمد ۲۴ ساله که از عاملان اصلی زورگیری گوشی‌های تلفن همراه در شهرک شهید باهنر و رضوی مشهد بودند را ردزنی و پیش از سرقت از یک شهروند و او را دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: در مرحله پایانی این عملیات مأموران کلاتری شهید رجایی سرکرده باند شرارت، عربده‌کنشی و زورگیری‌های خشن در حالی که با همدستی سه تن از اوپاش شورور در خیابان غلامی شهرک شهید رجایی با تهدید چاقو، قمه و شمشیر عربده‌کنی می‌کردند و به نظر می‌رسید در حالت عادی خارج شده‌اند را با شلیک تیر هوایی زمین گیر کردند.

وی عنوان کرد: یکی از همدستان این فرد شورور با چاقو شهروندی را نیز از ناحیه شانه زخمی کرده و جست‌وجوهای پلیسی برای دستگیری سه متهم فراری این پرونده ادامه دارد. فرمانده انتظامی مشهد تأکید کرد: پلیس با پشتیبانی و همراهی آگاهانه شهروندان وظیفه شناس فرصتی برای شسارت و اوپاشی گری به افرادی که بخواهند نظم و امنیت پایتخت معنوی کشور را خدشه‌دار کنند نخواهد داد.

گراز وحشی ۶ نفر را در نیکشهر زخمی کرد

ایرنا: کارشناس اداره حفاظت محیط زیست نیکشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: در حادثه حمله گراز وحشی به کشاورزان روستای هیچان این شهرستان، یک یزن و پنج مرد زخمی شدند. خواروری اونق اظهار داشت: این افراد پربروز در زمین‌های کشاورزی مشغول کار بودند که گراز وحشی به آنها حمله کرد. بلافاصله بعد از حمله گراز، زخمی‌های این حادثه به بیمارستان نیکشهر منتقل و امپول‌کزاز و هاری به آنان تزریق شد. کارشناس حفاظت محیط زیست نیکشهر گفت: جراحات این افراد شدید نبوده و محیط زیست تمام هزینه‌های آنان را پرداخت می‌کند. او افزود: این گراز به دلیل گرسنگی به این مرزعه هجوم آورده و کشاورزان نیز هنگام دور کردن آن از زمین کشاورزی، زخمی شدند. وی دخل و تصرف در اکوسیستم خشکسالی‌های بی دربی، نبود طعمه و خشک شدن آبشارهای منطقه را از عمده دلایل هجوم حیوانات وحشی به مزارع کشاورزان عنوان کرد و گفت: اداره حفاظت محیط زیست نیکشهر چند گروه را برای دور کردن حیوانات وحشی از مزارع کشاورزان در این منطقه در نظر گرفته است.

فرزند پدر کش در همدان دستگیر شد

ایرنا: رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: فردی که اقدام به قتل پدر خود در یکی از روستاهای شهر همدان کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ رضا زارعی افزود: بر اثر اختلاف خانوادگی یکی از اعضای خانواده با استفاده از سلاح گرم پدر خود را هدف گلوله قرار می‌دهد. وی اضافه کرد: با اطلاع رسانی و حضور کارآگاهان، این موضوع توسط بازرس ویژه قتل بررسی و منجر به دستگیری قاتل شد. وی بیان کرد: همچنین فردی در مسیر گنجه‌نامه - توسیرکان با استفاده از سلاح گرم قصد متوقف کردن یک خودرو و سرقت از وی را داشت. وی اضافه کرد: فرد مسلح به سمت راننده شلیک کرده که راننده با وجود زخمی شدن به مسیر خود ادامه داد. با اطلاع رسانی به موقع به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و حضور بهنگام عوامل پلیس در محل، سارق مسلح دستگیر شد.

تولد نوزاد در آمبولانس

ایرنا: یک نوزاد کوهرنگی در چهار محال و بختیاری روز دوشنبه در آمبولانس چشم به جهان گشود. مسؤل روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: نوزاد مادر ۲۲ ساله از اهالی روستای موری حوالی گردنه تراز، به کمک تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی استان پیش از رسیدن به مرکز درمانی به دنیا آمد. محسن ابراهیمی روز گذشته افزود: در تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شهرستان کوهرنگ، خانواده یک مادر باردار درخواست فوریت‌های پزشکی کردند که دو تکنسین فوریت‌های پزشکی پایگاه چمن گلی به محل اعزام شدند. وی گفت: تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی پس از انجام اقدامات حمایتی، درحین انتقال مادر باردار به مرکز درمانی متوجه رسیدن زمان تولد نوزاد شدند و با انجام اقدامات و مراقبت‌های اورژانسی، فرزند نخست این مادر باردار را به سلامت به دنیا آوردند. ابراهیمی اظهار داشت: پس از تولد نوزاد، مادر و نوزاد به مرکز درمانی چمن گلی منتقل شدند. تاکنون چندین مورد از تولد نوزادان در مسیر انتقال به بیمارستان در چهارمحال و بختیاری رخ داده است. شهرستان کوهرنگ در ۹۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری است و بخشی از ساکنان این منطقه را عشایر کوچ‌رو تشکیل می‌دهند و بخشی از روستاهای این شهرستان سخت گذر است.



دیروز در مشهد

جوان عصبانی شوهر خواهرش را چاقو زد و مادر او را کشت

خط قرمز: در پی اختلاف خانوادگی، زن ۴۰ ساله‌ای با ضربات چاقو خواهرزاده شوهرش در مشهد به قتل رسید. به گزارش خبرنگار ما این حادثه حدود ساعت ۸ صبح روز گذشته و زمانی رخ داد که جوان ضارب با تصانیات وارد منزل دایب خود در محدوده بولوار شهید قرنی مشهد شد. او که در پی یک سری اختلافات خانوادگی به شدت عصبانی و خشمگین بود، به محض ورود با زن دایب و پسر دایب خود که از طرفی شوهر خواهرش نیز بود، درگیر شد. وی در جریان این درگیری با چاقو ضرباتی به پسر دایب ۲۵ ساله و مادر ۴۰ ساله او وارد کرد که در نتیجه هر دو به شدت مجروح و غرق در خون نقش زمین شدند. لحظاتی بعد او با منواری شدن جوان ضارب از محل، دختر خانواده که شاهد ماجرا بود، بلافاصله نیروهای اورژانس ۱۱۵ و مأموران انتظامی را از ماجرا باخبر ساخت. یقین کرد در خون این مادر و فرزند دقایقی بعد توسط مأموران اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان امام رضا(ع) انتقال یافت که مادر ۴۰ ساله بر اثر شدت



شکنجه با آب جوش برای سرقت از زوج سالمند

دلیلی میل: پیرمرد و پیرزنی که در منزلشان تنها بودند، مورد شکنجه دزدان قرار گرفتند. ۲ دزد به خانه زوجی که ۶۰ سال سن داشتند، رفته و آن‌ها را به شدت شکنجه کردند. این دزدان، ۳ کتری آب جوش را بر سر و صورت زوج مسن ریخته و باعث شوختگی شدید آن‌ها شدند. البته این تنها کاری نبود که دزدان انجام دادند. آن‌ها این زوج را به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده و حتی آن‌ها را با چاقو تهدید به مرگ کردند. این زوج ۶۶ و ۶۴ ساله بودند و دو ساعت تمام مورد شکنجه قرار گرفتند. این حادثه در هالستد نزدیک سونکس در حالی اتفاق افتاد که این زوج در منزلشان تلویزیون تماشا می‌کردند که دزدان از درب جلویی منزل چاقو به دست وارد شدند. این زوج پس از ساعتی توانستند خود را نجات دهند و همسایگان را خبر کنند. بعد از مدتی آن‌ها به بیمارستان انتقال یافتند و شرایط شان بسیار وخیم گزارش شده است. پلیس اعلام کرد که یکی از سارقان سیاه پوست و دو سارق دیگر سفید پوست هستند ولی نتوانسته آن‌ها را دستگیر کند.

گزارش قدس از بحرانی که در راه است

نرخ خودکشی در ایران؛ نگران باشیم یا نباشیم؟!؟

مهدی کاهانی مقدم - خط قرمز: درحالی که به نظر می‌رسد اقدام به خودکشی افراد از تمام اقشار اجتماع، جنسیت و رده‌های سنی مختلف، طی ماها و هفته‌های اخیر بیش از گذشته صورت گرفته و این دغدغه که درحال گرفتار شدن در بحران خودکشی هستیم، درحال شکل گرفتن است. اما برخی نیز بر این باورند که نرخ خودکشی در کشور ما بسیار پایین‌تر از سایر کشورهای دنیا بوده و جای نگرانی وجود ندارد.

رئیس انجمن مددکاری ایران، بابیان اینکه در ۱۵ سال اخیر نرخ خودکشی در ایران بین پنج تا هفت درصد، از هزار نفر بوده درحالی که آمار مرگ ناشی از خودکشی در دنیا ۱۲ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر می‌باشد، تأکید می‌کند: حتی یک مورد نیز می‌تواند برای ما آمار زیادی باشد. وی با استناد به گزارش‌های بین‌المللی و آمار انجمن پیشگیری از خودکشی، می‌گوید: سالانه ۸۰۰ هزار نفر بر اثر خودکشی از بین می‌روند که این آمار فقط مختص به خودکشی‌های منجر به مرگ است و ۲۰ برابر این رقم، خودکشی‌های ناموفق اتفاق می‌افتد؛ یعنی طبق آمارهای سازمان‌های جهانی، در هر ساعت ۱۹ نفر در جهان خودکشی می‌کنند و خودکشی، هشتمین دلیل مرگومیر در دنیا محسوب می‌شود. براین اساس ۷۵ درصد از خودکشی‌ها در کشورهایی با درآمد کم یا متوسط و ۶۰ درصد از خودکشی‌های موفق دنیا در قاره آسیا اتفاق می‌افتد و سالانه بیش از ۲۰ هزار نفر در آمریکا با خودکشی جان خود را از دست می‌دهند.

موسوی‌چلک در همین باره معتقد است: آمارهای رسمی در حوزه اقدام به خودکشی، واقعی نیست؛ چراکه بسیاری موارد برای استفاده از دفترچه بیمه، ثبت نمی‌شود؛ اما در نهایت باید گفت که خودکشی معمول عوامل دیگری است که در مدیریت نشوند، شاهد سایر آسیب‌های اجتماعی نیز خواهیم بود. او می‌گوید: بسیاری از افرادی که اقدام به خودکشی کرده‌اند، از این اقدام پیشیمان هستند و این ندامت نشان می‌دهد، بخشی عمده این خودکشی‌ها ناشی از جهل و ناتوانی است و بخشی دیگر به این مسأله باز می‌گردد که باید به ارتقای سواد اجتماعی برای زندگی در شرایط امروز بیش از هر زمان دیگری توجه شود.

چه کسانی خودکشی می‌کنند

یک روان‌پزشک هم با اشاره به نقش عوامل مختلف اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، جسمی و خانوادگی در اقدام به خودکشی، درباره تأثیر عوامل اجتماعی و خانوادگی می‌گوید: باید دقت کنیم اگر شخصی در اختلافات خانوادگی، مشکلات مالی یا ابتلا به بیماری، عنوان می‌کند که قصد خودکشی دارد، باید توجه جدی داشته و این گفته را مزاح و گذرا ندانیم و با عنوان جملاتی از قبیل اینکه خودکشی جرأت می‌خواهد، هر کاری دوست داری می‌توانی انجام دهی یا خودکشی کار هر کسی نیست، فرد را تحریک‌کنیم. وی اضافه می‌کند: زمانی که فردی می‌گوید قصد خودکشی دارد، باید علت مطرح کردن این جمله بررسی و ریشه‌یابی شود، زیرا گاهی این افراد به‌دلیل بی‌توجهی زاری و جلب توجه آنها دست به چنین اقدامی می‌زنند.

بررسی درباره راهکارهای پیشگیری از اقدام به خودکشی در جامعه، می‌گوید: در ابتدا باید توجه کرد خودکشی نباید در رسانه‌ها به گونه‌ای مطرح شود که موجب الگوپذیری سایر افراد جامعه به‌ویژه نوجوانان شود. همچنین جامعه‌نویان برای افرادی که خودکشی می‌کنند، مراسم ختمی طبق آیین و سنت‌ها برگزار کنند، زیرا می‌تواند پیامگر برخی پیام‌های نامناسب باشد. خانواده و مسؤولان مدارس نیز باید به افراد در معرض خطر توجه بیشتری داشته باشند.

آمار خودکشی در هاله‌ای از ابهام

نکته حائز اهمیت اینکه میزان خودکشی در ایران همیشه در پرد‌های از ابهام بوده و این نیز به‌دلیل سیاست‌های رسمی است که اعلام آمار خودکشی را به صلاح نمی‌دانند. در واقع از سال ۱۳۹۲ که سازمان

پزشکی قانونی کشور آماری از میزان خودکشی در وب‌سایت خود ارائه داد و از افزایش آمار خودکشی و مرگ روزانه ۱۱ نفر به این دلیل، ابراز نگرانی کرد، تاکنون آمار جدیدی ارائه نشده است. با این وجود رئیس اداره سلامت روان و اعتیاد وزارت بهداشت، یکشنبه گذشته اعلام کرد: افراد بیکار در صدر آمار خودکشی قرار دارند و بیشترین تعداد خودکشی از طریق مسمومیت با دارو و مسموم کشاورزی صورت گرفته است.



او با بیان اینکه در حال حاضر افسردگی در جامعه از ۵ به ۱۱ درصد افزایش یافته است، گفت: این مسأله نشان می‌دهد که اگر اقدامات لازم را انجام ندهیم، افزایش خودکشی در سال‌های آتی به وقوع می‌پیوندد. به اعتقاد وی، ارایه خدمات پیشگیرانه در جلوگیری از وقوع خودکشی بسیار حائز اهمیت بوده و انجمن جلوگیری از خودکشی از خودکشی آمدگی دارد با تعامل هر چه بیشتر با وزارت بهداشت و بهزیستی اقدامات لازم را می‌بیند.

از مردها خودکشی می‌کنند ولی آقایان در خودکشی بیشتر فوت می‌کنند؛ چون خودکشی آنان به دلیل مشکلات پیچیده‌تری است.

مراقب دانش آموزان و افراد بیکار باشید

به گفته وی بر اساس ارزیابی‌های انجام گرفته از لحاظ آمار خودکشی در مشاغل مختلف، به ترتیب بیشترین آمار خودکشی مربوط به افراد بیکار، دانش‌آموزان، دانشجویان، مسافران آزاد، کارگران، کارمندان، کشاورزان و دامداران به وقوع پیوسته است. حاجبی با اشاره به عامل اصلی خودکشی که بیکاری است، گفت: در نتیجه‌های بعدی زنان خانه‌دار از جمله کسانی هستند که فاکتور خودکشی در آنان بیشتر است. رئیس دفتر سلامت روان و اعتیاد وزارت بهداشت اضافه کرد: تا سال ۹۱ بیش از ۲۰ درصد از خودکشی‌ها در مناطق روستایی و ۸۰ درصد در مناطق شهری صورت می‌پذیرفت ولی از سال ۹۲ تا ۹۴ این آمار کمی تغییر کرد و بیش از ۳۰ درصد از خودکشی‌ها در روستاها و ۷۰ درصد در شهرها گزارش شد. این درحالی است که بیشترین تعداد خودکشی‌ها مربوط به افراد دیلمه است و کمترین میزان خودکشی نیز در بین فوق‌لیسانس و مقاطع بالاتر گزارش شده است. همچنین تا سال ۹۲ آمارها نشان می‌داد خودکشی در مجردها بیشتر بوده ولی در سال‌های ۹۲ و ۹۴ شیب افزایش خودکشی‌ها به سمت متاهلین پیش رفته و متأسفانه ۲۹ درصد خودکشی‌ها به فوت افراد منتهی می‌شود. او با اشاره به همکاری‌های بین‌بخشی برای کاهش آمار خودکشی با چند وزارتخانه افزود: مثلاً بیشترین علت خودکشی‌ها مسمومیت است. بنابراین از وزارت جهاد کشاورزی درخواست داریم مسموم دفع آفات را رقیق و دارای مواد تیوع‌آور کند. وی در ادامه با اعلام اینکه شایع‌ترین سن خودکشی ۱۵ تا ۲۴ سال است، از وزارت آموزش و پرورش خواست آموزش‌های هشداردهنده خودکشی را به ویژه در مقطع دبیرستان ارتقا دهد.

احتمال افزایش آمار خودکشی

رئیس انجمن علمی پیشگیری از خودکشی نیز در جلسه بررسی و پیشگیری از اقدامات پرخطر در رفتارهای اجتماعی، گفت: افسردگی احتمال وقوع خودکشی را ۶ برابر کرده و اعتیاد و الککل نیز به ۳ برابر

با تلاش کارآگاهان باند سارقان خودروهای اطراف بیمارستان‌های مشهد متلاشی شد

کاهانی - خط قرمز: باند سارقان خودروهای پارک شده در اطراف بیمارستان‌های مشهد متلاشی شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح عملیات شناسایی و دستگیری این سارقان به خبرنگار ما گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های متعدد و سرریایی لوازم داخل خودرو در محدوده خیابان کوهسنگی و اطراف بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم مشهد، تیمی ویژه از کارآگاهان زنده اداره مبارزه با سرقت خودرو با همکاری اداره اطلاعات جنبایی پلیس آگاهی استان عهده‌دار شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت‌ها شدند. سرهنگ حمید رزمخواه افزود: در ابتدای رسیدگی به این پرونده تعدادی از مال‌بختگان به پلیس آگاهی دعوت و کارآگاهان پس از بررسی اظهارات آن‌ها درخصوص چگونگی سرقت‌ها و بررسی معنوده زمانی و مکانی سرقت‌ها تحقیقات خود را شروع کردند. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از سرخ‌های به دست آمده و بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار یکی از سارقان را به نام مهدی شناسایی و با هماهنگی قضایی او را در اقدامی ضربتی در مخفیگاهش واقع در خیابان خلیج دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی افزود: چهار دستگاه ECU، چهار عدد کیسه و کیسه آچار آل‌آت، دو عدد رینگ و لاستیک، دو عدد قیچی قفل بر، رادبات پژو و اقلام دیگر به همراه ۲۶۰ گرم کرم خشیش و ۷۵۰ گرم کراس کشف شد. رزمخواه گفت: متهم در بازجویی‌های علمی به سرقت یک دستگاه پژو ۴۰۵ و ۹ فقره سرقت داخل خودرو در محدوده خیابان کوهسنگی و اطراف بیمارستان امام رضا(ع) و بیمارستان قائم با همدستی سه سارق سابقه‌دار به نام‌های سعید، جواد و حسین اعتراف کرد که با اطلاعات به دست آمده مخفیگاه آنان در بولوار دستبست شناسایی شد. وی اظهار داشت: در این عملیات نیز پلیس با هماهنگی قضایی ضمن دستگیری سه عضو دیگر این باند در بازرسی از محل یک دستگاه پژو ۴۰۵ مسروق، ۶ دستگاه گوشی تلفن همراه، هفت عدد کیف زنانه، ۱۴۹ گرم خشیش و ۲۸ گرم کراس به صورت بسته بندی شده کشف کردند. وی خاطرنشان کرد: با هماهنگی مقام قضایی متهمان با توجه به مستندات کشف شده از آنان برای کشف دیگر مجرایم احتمالی همچنان در بازداشت پلیس آگاهی می‌باشند. وی از شهروندان خواست در صورت شکایت مشابه به پلیس آگاهی واقع در بولوار بیروزی مراجعه یا با شماره تلفن ۲۱۸۲۷۰۰ ستاد خبری پلیس آگاهی تماس بگیرند.

خبرگزاری فارس

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com

www.farsnews.com